
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/468/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz.497, poz. 1407, poz. 1641), 
po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza Gościna, Rada Miejska 
w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2023 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                41 100 073,56 zł z tego: 

– dochody bieżące        32 665 678,66 zł 

– dochody majątkowe     8 434 394,90 zł 

2) wydatków                44 563 983,82 zł z tego: 

– wydatki bieżące        34 055 479,79 zł 

– wydatki majątkowe   10 508 504,03 zł 

3) deficyt budżetu wynosi 3 463 910,26 zł  

Zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 402 624,62 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy:3 061 285,64 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5249



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Barbara Koleśnikow 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5249



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 275 625,83 50 018,68 325 644,51

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
165 000,00 50 000,00 215 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 156 000,00 50 000,00 206 000,00

75095 Pozostała działalność 41 060,32 18,68 41 079,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

60,32 18,68 79,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

28 656,00 371,00 29 027,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne
0,00 371,00 371,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 371,00 371,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 556 425,52 11 497,97 14 567 923,49

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

607 333,52 11 497,97 618 831,49

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

17 333,52 11 497,97 28 831,49

758 Różne rozliczenia 6 918 551,00 1 601 701,57 8 520 252,57

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

5 508 820,00 12 204,00 5 521 024,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 508 820,00 12 204,00 5 521 024,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVI/468/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 28.09.2023 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5249



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2750
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin
0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 158 439,00 89 497,57 247 936,57

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 916,57 33 916,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

158 439,00 55 581,00 214 020,00

801 Oświata i wychowanie 603 147,12 89 570,00 692 717,12

80104 Przedszkola 468 029,00 89 570,00 557 599,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 89 570,00 89 570,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00 30 000,00 75 000,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

39 316 914,34 1 783 159,22 41 100 073,56Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5249



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 480 953,18 90 000,00 570 953,18

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 90 000,00 100 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 90 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 8 141 124,90 40 000,00 8 181 124,90

60016 Drogi publiczne gminne 8 124 824,90 40 000,00 8 164 824,90

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 40 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 5 681 277,83 118 284,71 5 799 562,54

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 352 174,08 113 266,03 4 465 440,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 780,00 30 000,00 104 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 395,00 83 266,03 584 661,03

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
75 000,00 5 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

75095 Pozostała działalność 386 060,32 18,68 386 079,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

60,32 18,68 79,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

28 656,00 371,00 29 027,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne
0,00 371,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,00 371,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 409 500,00 -180 000,00 1 229 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 654 500,00 -180 000,00 474 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
224 000,00 -180 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 661 779,12 218 451,18 9 880 230,30

80101 Szkoły podstawowe 5 167 476,17 131 005,93 5 298 482,10

4260 Zakup energii 185 856,00 122 040,00 307 896,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
166 474,00 8 965,93 175 439,93

80104 Przedszkola 2 006 776,17 3 633,34 2 010 409,51

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
45 575,00 3 633,34 49 208,34

80107 Świetlice szkolne 85 490,00 270,66 85 760,66

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 350,00 270,66 3 620,66

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/468/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 28.09.2023 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5249



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 113 434,83 27 960,00 1 141 394,83

4260 Zakup energii 39 144,00 27 960,00 67 104,00

80195 Pozostała działalność 276 126,82 55 581,25 331 708,07

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 000,00 750,00 4 750,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
73 710,00 0,25 73 710,25

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

154 439,00 54 831,00 209 270,00

851 Ochrona zdrowia 160 420,47 16 497,97 176 918,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 420,47 11 497,97 148 918,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 5 000,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 197,47 6 497,97 56 695,44

85195 Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 420 017,58 -450 000,00 6 970 017,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 230 000,00 -470 000,00 760 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 000,00 -470 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 698 000,00 20 000,00 718 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 20 000,00 160 000,00

44 710 378,96 -146 395,14 44 563 983,82Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5249



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 41 100 073,56

B Wydatki 44 563 983,82

Deficyt budżetowy -3 463 910,26

Przychody ogółem 5 263 910,26

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 402 624,62

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 761 285,64

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 1 800 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 700 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVI/468/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 28.09.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5249


	UCHWAŁA NR XLVI/468/23 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-05T11:32:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




